Ofício nº 22/2020 – G.P.
Processo Eletrônico nº 3282/2019

Santo André, 5 de fevereiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura Municipal de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar - Centro

Santo André - SP

Assunto: Informa o início do processo de elaboração da Lei do Orçamento Anual 2020

(LOA)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ, representada por seu

Presidente, Vereador PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO vem

respeitosamente solicitar o preenchimento da planilha anexa relativa à Receita Corrente

Líquida Ampliada do Exercício de 2019 visando à revisão do orçamento para este exercício.

Desta forma, anexamos ao presente cópia do documento.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310034003400300038003A00540052004100

		2020-02-06T19:06:45-0300